
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДАСТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 липня 2021р.                      Стрий              № 252

Про внесення змін до положення 
«Про преміювання працівників 
апарату Стрийської міської ради та 
її виконавчого комітету і інших 
виконавчих органів ради, 
заступників, керівників його 
відділів, управлінь та структурних 
підрозділів»

Відповідно до ст.21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 
09.03.2006 р. «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Розділ 2 «Умови преміювання» Положення «Про преміювання 
працівників апарату Стрийської міської ради та її виконавчого комітету і 
інших виконавчих органів ради, заступників, керівників його відділів, 
управлінь та структурних підрозділів виконавчого комітету», затверджене 
Рішенням виконавчого комітету Стрийської міської ради №32 від 23.12.2020 
року,  доповнити пунктом 2.5 та викласти в такій редакції:



2.5.Міський голова має право збільшувати окремим працівникам розмір 
премії в межах наявних коштів за місяць, за який здійснюється преміювання 
та у разі економії фонду оплати праці, за:  

- якісну підготовку матеріалів для розгляду актуальних питань на сесіях 
міської ради, засіданнях виконавчого комітету, нарадах тощо;

- проявлення ініціативи та внесення пропозицій по вирішенню складних і 
проблемних питань;

- здійснення правової експертизи нормативно-правових актів і проектів таких 
актів, їх підготовку та редагування;

- особливий внесок при виконанні важливого доручення чи завдання;

- особистий вклад в загальні результати роботи.

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на керуючу 
справами міськвиконкому Оксану Затварницьку.

Міський голова Олег Канівець


